
 
 
PRESSMEDDELANDE                Göteborg 13 september 2006 
Att:Nyhetschefen 
 
Davidoff och Brobergs i prestigefyllt samarbete 
Brobergs firar 125-årsjubileum med cigarr exklusivt 
framtagen för den svenska marknaden 
 
Aldrig tidigare har det hänt att Davidoff tagit fram en unik cigarr till en så liten marknad som 
den svenska, men när Brobergs nu firar sitt 125-årsjubileum är det dags.  
Cigarren, som är speciellt framtagen för Sverige och som är 125 mm lång, går att köpa i 
Brobergs två butiker från den 14 september.  
 
Cigarren är framtagen av Davidoff i 
samarbete med Per Kastensson och 
Brobergs. Den kommer endast att säljas i 
Brobergs två butiker i Sturegallerian, 
Stockholm, och i Arkaden, Göteborg, och 
den kommer att vara märkt med Davidoff 
och Brobergs. 
 
– Vi svenskar tycker om när cigarrerna 
smakar mycket utan att vara för kraftiga. 
Därför har vi tillsammans med Davidoff 
tagit fram en blandning med stor smak som 
samtidigt är mild och rund, vilket på 
cigarrspråk kallas mediumfyllig. Längden, 
125 mm, är inte bara för att påminna om vår 
födelsedag utan har också att göra med 
smaken. En kortare och lite tjockare cigarr 
håller en jämnare smak och det tycker vi 
svenskar om, berättar Per Kastensson, vd 
Brobergs.  
  
Jubileumscigarren säljs i lådor om tio stycken eller styckvis. Cigarren innehåller en hög andel av 
Ligero tobak som gör smaken elegant med en mycket aromrik karaktär och angenäm arom.  
 
Täckblad: Särskilt utvald Ecuador Connecticut 
Omblad: San Vicente tobak 
Inlaga: Piloto tobak – ligero, San Vicente tobak – ligero, San Vicente tobak – seco och Olor 
tobak – seco. 
Pris: Låda om 10 cigarrer 1 395 kr eller 150 kr styck. 
 
För mer information kontakta: 
Per Kastensson, vd Brobergs, tfn 031- 15 36 14 el. 070-815 36 14 alt. per@brobergstobakshandel.se 
Anders Ekhammar, presskontakt, tfn 031-701 33 37 alt. anders.ekhammar@perspective.se 
Fler bilder för fri publicering och information och historik om Brobergs finns i pressrummet på 
www.brobergs.com  


